EXTRATO DE CONTRATO

(CONTRATO Nº 15/2023)

Processo Administrativo N° 36/2023

CONTRATADA: RICARDO WILHIAM SABINO, CNPJ: 32.840.895/0001-69.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Assessoria e suporte em relação à realização do Inventario dos Bens Patrimoniais
e dos serviços executados pelo responsável pela área, abrangendo: assessoria e suporte Geral
na Catalogação,  impressão e  colocação de  etiquetas  de códigos de  barras,  classificação e
reclassificação dos bens móveis conforme tabela do Tribunal de Contas do Estado, avaliação
e readequação dos valores aos valores de mercado, vistoria e análise dos dados nos locais para
conferência  dos  dados  atualizados,  impressão  e  entrega  de  relatórios:  por  tipo,  livro
inventário, impressão e entrega dos termos de responsabilidade por departamento/seção.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

Órgão: 52 Diretoria Geral

Unidade: 001 Diretoria Geral

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.40.00 – Serviço de Apoio Administrativo, Técnico e Operacional

VALOR: R$ 8.000,00 (oito mil reais)

Tremembé, 21 de março de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo N° 36/2023
	CONTRATADA: RICARDO WILHIAM SABINO, CNPJ: 32.840.895/0001-69.